
obchod@jungleway.cz

Deep Cleanse - prémiová vykuřovací směs

500 Kč

Popis produktu



Vykuřovací směs Deep Cleanse byla vytvořena pro hluboké energetické čištění prostoru, mysli i ducha.
Kombinace posvátných ingrediencí s mocnými očistnými vlastnostmi odstraňuje negativní energii,
harmonizuje prostředí a obnovuje přirozený tok světla a čistoty. Silně očistné aroma otevírá prostor
hluboké transformaci, pomáhá zbavit se stagnující energie a přináší pocit svěžesti a lehkosti. Při
vykuřování se postupně uvolňují vrstvy očistných vibrací, které nejen chrání, ale také posilují spirituální
sílu a zvyšují vnímavost k pozitivním energiím. Směs Deep Cleanse je ideálním nástrojem pro
energetickou očistu domova, osobního pole i duchovních rituálů.

 

Prémiová vykuřovací směs
Deep Cleanse – 15 gr
Nejvyšší kvalita na trhu
Jedno balení, až 7 vykuřování


